
ESPEN LLL PROGRAMININ AMACI
Doktorların ve diğer sağlık çalışanlarının (diyetisyen, eczacı, hemşire vb) internetten on-line ve yapılacak kurslara katılım yoluyla 
eğitim alarak, puan toplamasını ve sonunda Klinik Nütrisyon alanında ESPEN diploması kazanmasını hedefleyen bir programdır.  
Toplam 120 konudan oluşan bir eğitim aktivitesidir ve  bunların yaklaşık 100 tanesi şu anda ESPEN-LLL web sitesinde on-line olarak 
hazırdır. Bu sitede bir konuyu tamamlamak için, içeriği okumak, klinik olguyu, “self assessment” değerlendirmeyi ve “grading quiz”i 
yapmak gerekir. Her bir konu için tüm bunları tamamladıktan sonra bitirilen konuya ait kursa katılma şansı elde edilir.
KEPAN’ın ESPEN ile yaptığı anlaşma sonucu 10 senedir canlı kurslar Türkçe yapılabilmektedir ve kazanılan puanlar ESPEN tarafından 
katılımcının hesabına işlenmektedir. (bunun için aşağıdaki klavuza tam uymak gerekir)
Her konuda on-line eğitimden 3-5  ve kurstan da 3 puan kazanma olanağı vardır. 120 puana (100 puan eğitimlerden + 20 puan son 
sınavdan) ulaşıldığında ESPEN Klinik Nütrisyon Diploması almaya hak kazanılır. (daha fazla bilgi için http://lllnutrition.com/mod/resource/
view.php?id=213)
 
Kursa katılacaklar için kılavuz: 
1. http://www.lllnutrition.com/ adresine giderek kayıt yaptırın. 
2. Bu kayıt sırasında tanımlayacağınız “username” ve “mail adresini” değiştirmeyin. Sizinle ilgili tüm puanlar bu şekilde hesabınıza 
kaydedilecektir. 
3. Katılacağınız Türkçe canlı kurs puanlarının hesabınıza kaydedilmesi için, kursa katılmadan önce yukarıdaki web adresinden 
“login” olarak, katılacağınız konunun web uygulamasını tamamlamanız gerekmektedir. (Bazı konuların Türkçe metinleri web 
sitemizde vardır.)
4. Kurs sırasında dolaştırılacak olan kayıt listesine bilgilerinizi (e-mail, kullanıcı adı, meslek vb) doğru olarak ve eksiksiz girmeniz, kurs 
değerlendirme formunu doldurarak teslim etmeniz gerekmektedir.

GENEL BİLGİLER
• Her bir kursa 50 kişiden fazla katılımcı alınmayacaktır. Kursa katılım için kayıt zorunludur.
• Her bir konu için kayıt ücreti: 200.-TL.dir  (yazılı dökümanlar, öğle yemeği, çay, kahve ikramları, sertifkalar dahil)
• Her türlü bilgi ve sorularınız için Organizasyon Sekreteryasından Nur Okuroğlu ile irtibata geçiniz.
• Banka Hesap Bilgileri;

BANKA ADI   : TEB HESAP ADI   : KONGRE ORGANİZASYON TURİZM A.Ş.       ŞUBE ADI   : Garajlar

ŞUBE KODU   : 165 HESAP NO    : 40 97 0478         IBAN NO   : TR33 0003 2000 0000 0040 9704 78

T3: Nütrisyonel Değerlendirme ve Teknikler (Yeni Versiyon, Ocak 2016)

T12: Gastrointestinal Hastalıklarda Nütrisyon (Yeni Versiyon, Ocak 2016)

T36: Yaşlılıkta Beslenme (Eylül 2015’de güncellendi)

T9: Parenteral Nütrisyona Yaklaşım (Eylül 2015’de güncellendi) 

T10: Çocukluk Çağında Nütrisyon Desteği (Şubat 2015’de güncellendi)

T38: Pulmoner Hastalıklarda Nütrisyon (İlk defa yapılacak)

Organizasyon Sekreteryası
Nur Okuroğlu

Tel: 0 224 234 58 58 - 118(dahili)
nurokuroglu@plazatur.com

LLL Kursları Koordinatörü
Dr. Haldun GÜNDOĞDU
Tel: 0.312.291 25 25 - 4292
haldun@haldungundogdu.com www.kepan.org.tr

KONULAR



08:00-08:30     KAYIT
(Kayıt işlemleri ve dökümanların teslimi zaman alacağından, katılımcıların saat 08:00 itibariyle kayıt deskinde olmaları gerekmektedir.)

08:30-12:30    T3. Nütrisyonel Değerlendirme ve Teknikler (Yeni Versiyon, Ocak 2016)   Salon A
      Kurs Yöneticileri: Ercüment Yentür - Kubilay Demirağ

      Nütrisyonel tarama ve değerlendirme - Eren Ersoy
      Vücut kompozisyonu - Kubilay Demirağ
      Enerji dengesi - Ercüment Yentür
      Çocukların nütrisyon durumunun değerlendirilmesi  - Ayşe Selimoğlu

      T12: Gastrointestinal Hastalıklarda Nütrisyon Desteği (Yeni Versiyon, Ocak 2016)    Salon B 
      Kurs Yöneticileri: Hale Akpınar - Bülent Saka
      Tehlikede barsak - Tarkan Karakan
      İntestinal yetmezlik ve kısa bağırsak sendromunun tedavisinde gelişmeler - Nevin Oruç
      Nütrisyon ve gastrointestinal fistüller - Bülent Saka
      İnflamatuvar barsak hastalığında nütrisyon - Hale Akpınar

      T36: Yaşlılıkta Beslenme (Eylül 2015’de güncellendi)                           Salon C
      Kurs Yöneticileri: Meltem Halil - Zekeriya Ülger
      Yaşlıda malnütrisyonun epidemiyolojisi, etiyolojisi ve sonuçları- Mehmet Emin Kuyumcu
      Yaşlıda nütrisyonel tarama ve değerlendirme, diyet önerileri ve oral beslenme destek tedavisi- Zekeriya Ülger
      Yaşlıda yapay besleme –Gülistan Bahat Öztürk
      Yaş ilişkili sarkopeni- Meltem Halil

12:30-13:30     Öğle Yemeği

13:30-17:30     T9: Parenteral Nütrisyona Yaklaşım (Eylül 2015’de güncellendi)                  Salon A
      Kurs Yöneticileri: Osman Abbasoğlu - Mehmet Uyar
      Parenteral nütrisyonun endikasyonları ve kontrendikasyonları - Ferda Kahveci 
      Parenteral nütrisyon teknikleri - Osman Abbasoğlu
      Parenteral nütrisyonda dolum, ilaçlar ve nütrisyonel karışımlar - Kutay Demirkan
      Parenteral nütrisyon monitörizasyonu ve komplikasyonlar - Mehmet Uyar

      T10: Çocukluk Çağında Nütrisyon Desteği  (Şubat 2015’de güncellendi)    Salon B
      Kurs Yöneticileri: Tülay Erkan - Ayşe Selimoğlu
      Bebeklik ve çocukluk çağında beslenme ve hastalıklardan korunma - Ayşe Selimoğlu
      Çocuk hastalarda parenteral nütrisyon - Şule Yiğit
      Çocuk hastalarda enteral nütrisyon - Şule Yiğit
      Çocuk yoğun bakım ünitesinde beslenmenin ilkeleri - Tülay Erkan

      T38: Pulmoner Hastalıklarda Nütrisyon (İlk defa yapılacak)     Salon C
      Kurs Yöneticileri: Kubilay Demirağ - Esra Uzaslan
      Kronik Solunum Hastalıklarında Vücut Kompozisyon Anormallikleri: Nedenler ve Sonuçlar  - Esra Uzaslan
      KOAH ve Obezite - Aslı Görek Dilektaşlı
      BKOAH ve Diyet - Güzin Tümer
      KOAH’da Nütrisyonel Destek: Yeni Meta-analizler ve Multimodal Yaklaşımlar - Kubilay Demirağ

17:30-17:45    Akılcı İlaç Kullanımı: Kutay Demirkan      Salon A

PROGRAM


